
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от   08.02.2022                                                                                              №120  

  

Внесение изменений в постановление администрации Фурмановского 

муниципального района от 10.01.2022 №1 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие культуры Фурмановского муниципального района»» 

следующего содержания 

 

          В соответствии с Постановление Правительства Ивановской области от 

24.01.2022 № 13-п "О распределении субсидий бюджетам муниципальных 

образований Ивановской области на обеспечение учреждений культуры 

специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в том числе 

сельского населения, в 2022 году", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Фурмановского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

 

 1.Внести изменения в Приложение №1 постановления администрации 

Фурмановского муниципального района от 10.01.2022 №1 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры Фурмановского муниципального 

района»: 

 1.1.таблицу раздела 3.4. муниципальной программы «Развитие культуры 

Фурмановского муниципального района» (Приложение №1) дополнить строкой: 

 

Целевой показатель 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

Приобретение  передвижных  

многофункциональных центров 

(автоклубов) для обслуживания 

сельского населения субъектов РФ 

(%, единиц) 

100 

1 

- - 

 1.2.таблицу раздела 4 подпрограммы «Организация культурного досуга, 

библиотечного обслуживания и музейного дела» дополнить строкой: 

Целевой показатель 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

Приобретение  передвижных  

многофункциональных центров 

(автоклубов) для обслуживания 

сельского населения субъектов РФ 

(%, единиц) 

100 

1 

- - 

 

 2.Разместить постановление на официальном сайте администрации 

Фурмановского муниципального района и опубликовать в официальном издании 

 



«Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета 

Фурмановского муниципального района». 

 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации  Фурмановского муниципального района  О.В. Куранову. 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

Врип Главы Фурмановского 

муниципального района 

 

 

 

 

 
С.Н.Жоркина,20353 

E-mail: furmanov_ksmp@mail.ru 

 

                              П.Н. Колесников 


